
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Фамилия имя 

отчество 

Занимаемая 

должность(должност 

и) 

Уровень 

образования 

Квалификация Наименование 

направления 

подготовки и 

(или) 

специальности 

Ученая 

степень (при 

наличии) 

Ученое 

звание 

(при 

наличии) 

Повышение 

квалификации 

или 
профессиональн 

ая 

переподготовка 

Общий 

стаж 

Стаж 

работы по 

специально 

сти 

Преподаваем 

ые учебные 

предметы, 

курсы, 

дисциплины 

(модули) 

Аделова 

Розалия 

Равилевна 

Учитель биологии и 

географии 

Высшее география Учитель 

географии 

- - 10.11.19- 

10.02.20 

72 ч. 

25.05.21- 

25.06.21 
36 ч. 

20 л. 20 л. Биология 

География 

Амеркаева 

Гузаль 

Эркиновна 

Старшая вожатая  и 

учитель информатики 

Средне- 

специальное 

автомотизиров 

анные 

системы 

обработки 

информации и 

управления 

Техник - - 16.03.2022- 

20.09.2022 

2 года 

3мес. 
2года 

3 мес. 

Информатика 

Богданов 

Ильдар 

Равилевич 

Учитель физики Высшее труд учитель 

трудового 

обучения и 
общетехничес 

ких 
дисциплин 

- - 30.09.19 

144 ч. 

25.05.21- 

25.06.21 

36 ч. 

25 л. 23 г. Физика  

 

Абдуллина 

Гульназ 

Ниловна 

Учитель химии, 

 

Высшее биология и 

химия, 

учитель 

химии 

- -  10 3 г Химия  

 

Абитова 

Зульфия 

Расимовна 

Учитель 

начальных 

классов 

Высшее  Начальные 

классы 

Учитель 

начальных 

классов 

- -  15 3 русский 

язык 

математик

а 

окружаю

щий мир 
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